

## produse curatenie

I.D.: 41572566

---

Data publicarii	29.01.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.355,80 RON - 2.355,80 RON

---

Descriere: burete extra 12buc\*3.20lei=38.40lei;burete canelura mici 12buc\*2.70lei=32.40lei;matura croma 3buc\*7lei=21lei;matura europeaa3buc\*7lei=21lei;crema defort 3buc\*12.50lei=37.50lei;defort anticalcar 1l 8buc\*13lei=104lei;sanifresh 5l 2buc\*55lei=110lei;det pardoseala universal5l 6buc \*42lei=252lei;det pardoseala very s 5l 2buc\*45lei=90lei;det praf 2kg 3buc\*13lei=39lei;det lichid 3l 2buc\*27lei=54lei;domestos 12buc\*6.40lei=76.80lei;faras simplu 3buc\*4lei=12lei;mop alb pons 8buc\*5.40lei=43.20lei;mop microfibra 180gr 2buc\*12.50lei=25lei;odo saniolex twin 3buc\*21lei=63lei;odo saniolex 3buc\*21lei=63lei;sano wc 12buc\*6.50lei=78lei;pronto 3buc\*11.50lei=34.50lei;odo rezerva aparat 2buc\*22lei=44lei;rola ind ivory 3buc\*27lei=81lei;saci menaj 120l 50buc\*5.20lei=260lei;saci 35l 60buc\*3.50lei=210lei;saci menaj 60l 30buc\*7.20lei=216lei;sol geam 5l 2buc\*36lei=72lei;sol geam 750ml 5buc\*8lei=40lei;degresant kenex 5l 2buc\*55lei=110lei;kenex 750ml 2buc\*12lei=24lei; det nettion df 8buc\*13lei=104lei

---